
Uchwała Nr/j),) ?)6 ID /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 6( września 2023r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do umowy Nr RU DOA-IV.273.11.2020 z dnia 1 lipca
2020r. o nadzór inwestorski nad robotami prowadzonymi w ramach kompleksu pałacowo — parkowego
Moszna Zamek

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022r. poz. 2094 ze zm.), art. 144 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) w związku z art. 91 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września
2019r. Przepisy wprowadzające ustawę — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2020 ze zm.),
art. 139 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze
zm.) w zw. z art. 3531ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023r. poz. 1610 ze zm.) oraz

§ 10 ust. 1 pkt 1, ust. 3, 4 oraz § 12 ust. 4 umowy DOA-IV.273.11.2020 z dnia 1 lipca 2020r., Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do umowy Nr RU DOA-IV.273.11.2020 z dnia 1 lipca 2020r.

2. Akceptuje się treść aneksu nr 1 do umowy jw., stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Do zawarcia aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się Pana Andrzeja Bulę — Marszałka Województwa
Opolskiego lub członka Zarządu Województwa, działającego w jego zastępstwie.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości oraz Dyrektorowi

Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


